
Zarządzenie Nr 54/2010 
Wójta Gminy Małkinia Górna 
z dnia 12 pa ździernika 2010 

 
 

w sprawie powołania Komisji Inwentaryzacyjnej do przeprowadzenia  okresowej 
inwentaryzacji sprzętu obrony cywilnej 

 
 

  Na podstawie art.26  ust.3 pkt.2 ustawy z dnia 29 września 1994 roku w 
sprawie zasad prowadzenia rachunkowości (Dz. U. Nr 121, poz.591 z późn. zm. ), 
zarządzam co następuje: 
 
 

§ 1. 
 

Powołuję do przeprowadzenia okresowej inwentaryzacji sprzętu obrony cywilnej według 
stanu na dzień 30 października 2010r. , Komisję w następującym składzie: 
 
− Biegaj Małgorzata   - Przewodniczący Komisji 
− Dąbrowska Ewa  - Członek Komisji 
− Majewska Lucyna - Członek Komisji 
 

 
 

§ 2. 
 

Osoby powołane w skład w/w komisji zobowiązuje się do : 
 
− wzięcia udziału w szkoleniu na temat sposobu przeprowadzenia inwentaryzacji 
− sporządzenia dokumentów wynikających z inwentaryzacji 
 

§ 3. 
 

Inwentaryzację należy przeprowadzić do dnia 30 października 2010r. 
 

§ 4. 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Komisji Inwentaryzacyjnej. 
 

§ 5. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


